
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE

Smluvní strany:

Obec Hovorčovice
se sídlem Revoluční 33, 250 64 Hovorčovice
IČO: 00240214
Číslo bankovního účtu:5621201/0100
zastoupena panem Pavlem Budínem, starostou

(dále jen „Obec“ nebo „Poskytovatel“)

a

Sportovní klub kopaná Hovorčovice, z.s.
se sídlem U Rybníka 295, 250 64 Hovorčovice
IČO: 62930575
Číslo bankovního účtu: 245020309/0800
zastoupen Ing. Jurajem Kaličiakem, předsedou

(dále jen „Příjemce“)

(dále společně také jen „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dle § 159 

a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
tuto

S m l o u v u   o   p o s k y t n u t í   d o t a c e 
(dále jen „Smlouva“):

1. Úvodní ustanovení  

1.1. Poskytovatel  konstatuje,  že  zastupitelstvo  Obce  na  svém  zasedání  dne  22.09.2022 
posoudilo žádost Příjemce o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu obce na rok 
2023 a 2024 ve výši 2.980.000 Kč a rozhodlo, že uvedené prostředky Příjemci poskytne 
k spolufinancování  realizace  tréninkového  hřiště  s  umělou  trávou  na  pozemcích  
č.  parc.  36/2,  36/91,  36/92 a  36/95,  k.ú.  Hovorčovice,  v  případě,  že  Příjemci  bude 
poskytnuta  dotace  z  programu  Národní  Sportovní  Agentury  č.  162  52  Regionální 
sportovní infrastruktura 2020–2024, č.j.: NSA- 0007/2020/D/1, Výzva 18/2022 Regiony 
SK/TJ 2022 s  č.j.:  NSA21-0007/2020/D/39 (dále  jen „dotace z programu Národní 
sportovní agentury č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020–2024“).



1.2. Příjemce konstatuje, že dne 27.07.2023 Národní Sportovní agentura vydala Registraci 
akce  a  rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace  pod  č.  j.  NSA-00072/2022/RESK22/8, 
kterým Příjemci  přiznala  dotaci  z programu  Národní  sportovní  agentury  č.  162  52 
Regionální sportovní infrastruktura 2020–2024.

2. Předmět Smlouvy  

2.1. Předmětem této  Smlouvy je  poskytnutí  dotace  Poskytovatelem Příjemci  a  stanovení 
podmínek jejího využití.

2.2. Poskytovatel poskytne Příjemci dotaci ve výši 2.980.000 Kč (dále jen „dotace“).

2.3. Dotace  je  poskytována za  účelem výstavby tréninkového hřiště  s  umělou trávou na 
pozemcích č. parc. 36/2, 36/91, 36/92 a 36/95, k.ú. Hovorčovice (dále jen „hřiště“). 
Příjemce  bere  na  vědomí,  že  dotace  musí  být  použita  v souladu  s touto  Smlouvou 
v kalendářním roce, pro který byla poskytnuta; dotaci nelze použít v kalendářním roce 
následujícím po roce, ve kterém byla poskytnuta.

2.4. Dotace bude Poskytovatelem poskytnuta převodem na účet Příjemce uvedený v záhlaví 
této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními 
stranami.

3. Povinnosti Příjemce  

3.1. Příjemce  je  oprávněn  dotaci  použít  pouze  za  účelem  uvedeným  v čl.  2  odst.  2.3. 
této Smlouvy.

3.2. V případě, že Příjemce nespotřebuje celou výši poskytnuté dotace na stanovený účel, 
je povinen  zbývající  část  dotace  vrátit,  a  to  bez  zbytečného  odkladu  poté,  co  zjistí 
skutečnou  potřebu  dotace,  nejpozději  však  do  dne  předložení  vyúčtování  
dle čl.  4. odst. 4.1. této Smlouvy, a to na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této 
Smlouvy.

3.3.  Příjemce se zavazuje vést o čerpání dotace průkaznou účetní evidenci tak, aby byla 
dotace a nakládání s ní jednoznačně oddělena od ostatního majetku Příjemce. Příjemce 
je  rovněž  povinen  umožnit  Poskytovateli  nahlížet  do  části  účetnictví  týkající  se 
poskytnuté dotace a zavazuje se uchovávat účetní evidenci dotace po dobu 5 let  po 
uplynutí lhůty dle čl. 4 odst. 4.1. této Smlouvy.

3.4. Příjemce je povinen kdykoliv na žádost Poskytovatele sdělit mu veškeré požadované 
údaje  týkající  se  poskytnuté  dotace,  účelu  dotace  a  další  informace  s  poskytnutím 
a použitím dotace související.

3.5. Příjemce je povinen oznámit Poskytovateli jakoukoliv okolnost, která může mít vliv na 
čerpání či použití dotace nebo která se týká statusu Příjemce dotace.

3.6. Příjemce je povinen jakékoliv propagační materiály související s účelem, na který byla 
dotace  poskytnuta,  označit  informací,  že  je  účel  realizován  s  finanční  podporou 
Poskytovatele a použít logo Obce. 

- 2 -



3.7. Příjemce je povinen do 10 dnů oznámit Poskytovateli změnu statutárního orgánu nebo 
jeho člena, změnu názvu Příjemce, změnu bankovního spojení příjemce, změnu sídla či 
adresy Příjemce.

4. Vyúčtování dotace  

4.1. Příjemce je povinen předložit Poskytovateli vyúčtování dotace nejpozději do 31.7.2024. 

4.2. Příjemce je povinen předložit Poskytovateli vyúčtování dotace, a to tak, aby z něj bylo 
jednoznačné,  na  jaký  účel  byla  dotace  použita  a  doložit  kopie  účetních  dokladů 
prokazující použití dotace. Tato povinnost může být splněna také v elektronické podobě 
(sken dokumentů, např. sken dokladů).

4.3. Poskytovatel zkontroluje předložené vyúčtování poskytnuté dotace a písemný souhlas 
(podmínka písemného souhlasu je splněna i v případě zaslání souhlasu v elektronické 
podobě)  s  vyúčtováním  zašle  Příjemci  nejpozději  do  2.  března  kalendářního  roku 
následujícího po roce, ve kterém byla dotace poskytnuta anebo ve stejné lhůtě sdělí 
Příjemci své námitky a připomínky k vyúčtování.

5. Sankce  

5.1. Neoprávněné  použití  dotace  nebo  zadržení  prostředků  poskytnutých  z  rozpočtu 
poskytovatele  je  porušením  rozpočtové  kázně  podle  §  22  zákona  č.  250/2000  Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon  o  rozpočtových  pravidlech“).  V  případě  porušení  rozpočtové  kázně  bude 
postupováno dle zákona o územních rozpočtech a příjemci bude uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené zákonem.

5.2. Porušení  povinnosti  Příjemce  administrativního  nebo  formálního  charakteru 
(např. odevzdání dokladů a vyúčtování se zpožděním ne delším než 5 pracovních dnů, 
zřejmé chyby v psaní a počtech atd.) a použití loga obce v rozporu s Přílohou č. X je 
považováno  za  méně  závažné  porušení  rozpočtové  kázně  ve  smyslu  §  10a  odst.  6 
zákona;  v  případě  porušení  těchto  povinností  uloží  Poskytovatel  Příjemci  odvod  za 
porušení rozpočtové kázně ve výši 1 % z poskytnuté dotace, avšak vždy minimálně 500 
Kč.

5.3. V případě, že Poskytovatel zjistí, že prohlášení Příjemce uvedená v žádosti o dotaci, 
která je  nedílnou  Přílohou  č.  1  této  Smlouvy,  jsou  nepravdivá  či  neodpovídají 
skutečnosti anebo pokud Poskytovatel zjistí, že Příjemce použil dotaci nebo její část v 
rozporu  s účelem stanoveným touto  Smlouvou,  je  Poskytovatel  oprávněn  požadovat 
vrácení celé poskytnuté dotace či její  poměrné části – o výši části dotace, kterou je 
Příjemce  povinen  vrátit  rozhodne  Poskytovatel  dle  svého  uvážení.  Příjemce  je  v 
takovém  případě  povinen  dotaci  nebo  její  část  vrátit  do  31.12.  kalendářního  roku 
následujícího po roce, ve kterém byla dotace poskytnuta.

- 3 -



6. Budoucí převod hřiště do vlastnictví Obce  

6.1. Smluvní strany se dohodly, že spolu po dokončení stavby hřiště, čímž se rozumí situace, 
kdy bylo hřiště zkolaudováno, nebo byl vydán souhlas s užíváním stavby, nebo bylo 
vydáno  povolení  k  předčasnému  užívání,  či  byl  vydán  jiný  relevantní  doklad 
příslušného  stavebního  či  jiného  stavebního  či  jiného  oprávněného  úřadu,  uzavřou 
darovací smlouvu, kterou Příjemce převede vlastnictví hřiště na Poskytovatele (dále jen 
„dokončení hřiště“ a „darovací smlouva“). 

6.2. Darovací smlouva bude uzavřena na výzvu jedné smluvních stran. Výzva má písemnou 
formu  a  musí  být  doručena  osobně  nebo  poštou  na  adresu  druhé  smluvní  strany,  
a to nejpozději do 11 let od dokončení hřiště. 

6.3. Příjemce  se  zavazuje  nejpozději  poté,  co  mu  bude  doručena  výzva  ze  strany 
Poskytovatele dle č. 6 odst. 6.2. této Smlouvy a neuplynulo-li ještě 10 let od dokončení 
hřiště,  požádat  Národní  sportovní  agenturu  o  udělení  souhlasu  s darováním  hřiště  
(dále jen „souhlas“).

6.4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci maximální součinnost za účelem získání 
souhlasu.

6.5. Smluvní strany se zavazují uzavřít mezi sebou darovací smlouvu do 30 dnů poté, co 
získá Příjemce souhlas, případně do 30 dnů od doručení výzvy dle čl. 6. odst. 6.2., není-
li již souhlas zapotřebí. 

7. Umožnění využití hřiště veřejností  

7.1. Příjemce se zavazuje umožnit bezplatné užívání hřiště Základní škole a mateřské škole 
Hovorčovice  a  občanům obce,  a  to  dle  časového  rozvrhu,  který  přílohou  č.  2  této 
Smlouvy.

7.2. Pro uživání hřiště jak subjekty uvedenými v předchozím odstavci, tak členy a oddíly 
Příjemce  jsou  závazná  ustanovení  Návštěvního  řádu  sportovního  areálu  v platném 
znění. Návštěvní řád vydává, aktualizuje a schvaluje Obec svým usnesením z veřejného 
zasedání  zastupitelstva  obce.   Příjemce  je  odpovědný,  že  tento  řád  bude  veřejně 
přístupný jak při vstupu do areál tak u vstupu na hřiště, pro které je poskytnuta dotace 
dle této smlouvy.  

8. Odstoupení od smlouvy   

8.1. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit:

(a) v případě podstatného porušení smlouvy Příjemcem;

(b) pokud Příjemce použije dotaci v rozporu s účelem uvedeným v čl. 2 odst. 
2.3. této Smlouvy;

(c) pokud se údaje, které Příjemce uvedl v žádosti o poskytnutí dotace anebo 
údaje uvedené v této Smlouvě ukážou jako nepravdivé nebo neúplné, pokud tyto 
údaje mohly mít vliv na poskytnutí dotace či rozhodnutí o její výši.

- 4 -



8.2. Odstoupení  od  Smlouvy  je  účinné  dnem,  kdy  bylo  písemné  sdělení  o  odstoupení 
doručeno druhé smluvní straně. Příjemce je v případě odstoupení od Smlouvy povinen 
vrátit dotaci Poskytovali, a to nejpozději do 31. 12. kalendářního roku následujícího po 
roce, ve kterém byla dotace poskytnuta.

8.3. Smluvní strany se můžou dohodnout na jakékoliv změně této Smlouvy, a to kdykoliv 
v průběhu její platnosti.

9. Závěrečná ustanovení  

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních 
stran.

9.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva stejnopisy obdrží Poskytovatel a 
jeden stejnopis obdrží Příjemce.

9.3. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky; dodatek se neuzavírá v 
případě  změny  názvu  Příjemce,  statutárního  zástupce,  sídla  či  bankovního  účtu 
kterékoliv ze smluvních stran – v takovém případě postačí písemné oznámení o změně, 
v případě změny bankovního účtu musí být písemné oznámení doloženo kopií smlouvy 
o zřízení účtu.

9.4. Právní  vztahy touto  Smlouvou neupravené  se  řídí  příslušnými  ustanoveními  zákona 
č. 250/2000 Sb.,  o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  ve znění pozdějších 
předpisů a zákonem č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

9.5. Příjemce bere na vědomí, že Poskytovatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb 
může používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti 
Příjemce uděluje souhlas se zveřejněním názvu svého účtu; Příjemce výslovně souhlasí 
se  zveřejněním  elektronického  obrazu  této  smlouvy  na  webových  stránkách 
Poskytovatele včetně podpisů ke smlouvě připojených.

9.6. Poskytovatel  ve  smyslu  ust.  §  41  odst.  1  zákona  č.  128/2000  Sb.,  
o  obcích  (obecní zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů  osvědčuje,  že  uzavření  této 
Smlouvy  bylo  schváleno  zastupitelstvem  Obce  na  jeho  10.  schůzi  konané  dne 
21.09.2023.

10. Seznam příloh  

Příloha č. 1 žádost o poskytnutí dotace

Příloha č. 2 rozpis přístupu na hřiště pro veřejnost

V Hovorčovicích V Hovorčovicích 

_____________________ _____________________

Poskytovatel Příjemce

Pavel Budín, starosta Ing. Juraj Kaličiak, předseda

- 5 -



Příloha č. 1 žádost o poskytnutí dotace

- 6 -



Příloha č. 2 rozpis přístupu na hřiště pro veřejnost

- 7 -


	1. Úvodní ustanovení
	1.1. Poskytovatel konstatuje, že zastupitelstvo Obce na svém zasedání dne 22.09.2022 posoudilo žádost Příjemce o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu obce na rok 2023 a 2024 ve výši 2.980.000 Kč a rozhodlo, že uvedené prostředky Příjemci poskytne k spolufinancování realizace tréninkového hřiště s umělou trávou na pozemcích č. parc. 36/2, 36/91, 36/92 a 36/95, k.ú. Hovorčovice, v případě, že Příjemci bude poskytnuta dotace z programu Národní Sportovní Agentury č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020–2024, č.j.: NSA- 0007/2020/D/1, Výzva 18/2022 Regiony SK/TJ 2022 s č.j.: NSA21-0007/2020/D/39 (dále jen „dotace z programu Národní sportovní agentury č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020–2024“).
	1.2. Příjemce konstatuje, že dne 27.07.2023 Národní Sportovní agentura vydala Registraci akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace pod č. j. NSA-00072/2022/RESK22/8, kterým Příjemci přiznala dotaci z programu Národní sportovní agentury č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020–2024.

	2. Předmět Smlouvy
	2.1. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí dotace Poskytovatelem Příjemci a stanovení podmínek jejího využití.
	2.2. Poskytovatel poskytne Příjemci dotaci ve výši 2.980.000 Kč (dále jen „dotace“).
	2.3. Dotace je poskytována za účelem výstavby tréninkového hřiště s umělou trávou na pozemcích č. parc. 36/2, 36/91, 36/92 a 36/95, k.ú. Hovorčovice (dále jen „hřiště“). Příjemce bere na vědomí, že dotace musí být použita v souladu s touto Smlouvou v kalendářním roce, pro který byla poskytnuta; dotaci nelze použít v kalendářním roce následujícím po roce, ve kterém byla poskytnuta.
	2.4. Dotace bude Poskytovatelem poskytnuta převodem na účet Příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami.

	3. Povinnosti Příjemce
	3.1. Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze za účelem uvedeným v čl. 2 odst. 2.3. této Smlouvy.
	3.2. V případě, že Příjemce nespotřebuje celou výši poskytnuté dotace na stanovený účel, je povinen zbývající část dotace vrátit, a to bez zbytečného odkladu poté, co zjistí skutečnou potřebu dotace, nejpozději však do dne předložení vyúčtování dle čl. 4. odst. 4.1. této Smlouvy, a to na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.
	3.3. Příjemce se zavazuje vést o čerpání dotace průkaznou účetní evidenci tak, aby byla dotace a nakládání s ní jednoznačně oddělena od ostatního majetku Příjemce. Příjemce je rovněž povinen umožnit Poskytovateli nahlížet do části účetnictví týkající se poskytnuté dotace a zavazuje se uchovávat účetní evidenci dotace po dobu 5 let po uplynutí lhůty dle čl. 4 odst. 4.1. této Smlouvy.
	3.4. Příjemce je povinen kdykoliv na žádost Poskytovatele sdělit mu veškeré požadované údaje týkající se poskytnuté dotace, účelu dotace a další informace s poskytnutím a použitím dotace související.
	3.5. Příjemce je povinen oznámit Poskytovateli jakoukoliv okolnost, která může mít vliv na čerpání či použití dotace nebo která se týká statusu Příjemce dotace.
	3.6. Příjemce je povinen jakékoliv propagační materiály související s účelem, na který byla dotace poskytnuta, označit informací, že je účel realizován s finanční podporou Poskytovatele a použít logo Obce.
	3.7. Příjemce je povinen do 10 dnů oznámit Poskytovateli změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu Příjemce, změnu bankovního spojení příjemce, změnu sídla či adresy Příjemce.

	4. Vyúčtování dotace
	4.1. Příjemce je povinen předložit Poskytovateli vyúčtování dotace nejpozději do 31.7.2024.
	4.2. Příjemce je povinen předložit Poskytovateli vyúčtování dotace, a to tak, aby z něj bylo jednoznačné, na jaký účel byla dotace použita a doložit kopie účetních dokladů prokazující použití dotace. Tato povinnost může být splněna také v elektronické podobě (sken dokumentů, např. sken dokladů).
	4.3. Poskytovatel zkontroluje předložené vyúčtování poskytnuté dotace a písemný souhlas (podmínka písemného souhlasu je splněna i v případě zaslání souhlasu v elektronické podobě) s vyúčtováním zašle Příjemci nejpozději do 2. března kalendářního roku následujícího po roce, ve kterém byla dotace poskytnuta anebo ve stejné lhůtě sdělí Příjemci své námitky a připomínky k vyúčtování.

	5. Sankce
	5.1. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení prostředků poskytnutých z rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“). V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona o územních rozpočtech a příjemci bude uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené zákonem.
	5.2. Porušení povinnosti Příjemce administrativního nebo formálního charakteru (např. odevzdání dokladů a vyúčtování se zpožděním ne delším než 5 pracovních dnů, zřejmé chyby v psaní a počtech atd.) a použití loga obce v rozporu s Přílohou č. X je považováno za méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 10a odst. 6 zákona; v případě porušení těchto povinností uloží Poskytovatel Příjemci odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 % z poskytnuté dotace, avšak vždy minimálně 500 Kč.
	5.3. V případě, že Poskytovatel zjistí, že prohlášení Příjemce uvedená v žádosti o dotaci, která je nedílnou Přílohou č. 1 této Smlouvy, jsou nepravdivá či neodpovídají skutečnosti anebo pokud Poskytovatel zjistí, že Příjemce použil dotaci nebo její část v rozporu s účelem stanoveným touto Smlouvou, je Poskytovatel oprávněn požadovat vrácení celé poskytnuté dotace či její poměrné části – o výši části dotace, kterou je Příjemce povinen vrátit rozhodne Poskytovatel dle svého uvážení. Příjemce je v takovém případě povinen dotaci nebo její část vrátit do 31.12. kalendářního roku následujícího po roce, ve kterém byla dotace poskytnuta.

	6. Budoucí převod hřiště do vlastnictví Obce
	6.1. Smluvní strany se dohodly, že spolu po dokončení stavby hřiště, čímž se rozumí situace, kdy bylo hřiště zkolaudováno, nebo byl vydán souhlas s užíváním stavby, nebo bylo vydáno povolení k předčasnému užívání, či byl vydán jiný relevantní doklad příslušného stavebního či jiného stavebního či jiného oprávněného úřadu, uzavřou darovací smlouvu, kterou Příjemce převede vlastnictví hřiště na Poskytovatele (dále jen „dokončení hřiště“ a „darovací smlouva“).
	6.2. Darovací smlouva bude uzavřena na výzvu jedné smluvních stran. Výzva má písemnou formu a musí být doručena osobně nebo poštou na adresu druhé smluvní strany, a to nejpozději do 11 let od dokončení hřiště.
	6.3. Příjemce se zavazuje nejpozději poté, co mu bude doručena výzva ze strany Poskytovatele dle č. 6 odst. 6.2. této Smlouvy a neuplynulo-li ještě 10 let od dokončení hřiště, požádat Národní sportovní agenturu o udělení souhlasu s darováním hřiště (dále jen „souhlas“).
	6.4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci maximální součinnost za účelem získání souhlasu.
	6.5. Smluvní strany se zavazují uzavřít mezi sebou darovací smlouvu do 30 dnů poté, co získá Příjemce souhlas, případně do 30 dnů od doručení výzvy dle čl. 6. odst. 6.2., není-li již souhlas zapotřebí.

	7. Umožnění využití hřiště veřejností
	7.1. Příjemce se zavazuje umožnit bezplatné užívání hřiště Základní škole a mateřské škole Hovorčovice a občanům obce, a to dle časového rozvrhu, který přílohou č. 2 této Smlouvy.
	7.2. Pro uživání hřiště jak subjekty uvedenými v předchozím odstavci, tak členy a oddíly Příjemce jsou závazná ustanovení Návštěvního řádu sportovního areálu v platném znění. Návštěvní řád vydává, aktualizuje a schvaluje Obec svým usnesením z veřejného zasedání zastupitelstva obce. Příjemce je odpovědný, že tento řád bude veřejně přístupný jak při vstupu do areál tak u vstupu na hřiště, pro které je poskytnuta dotace dle této smlouvy.

	8. Odstoupení od smlouvy
	8.1. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit:
	(a) v případě podstatného porušení smlouvy Příjemcem;
	(b) pokud Příjemce použije dotaci v rozporu s účelem uvedeným v čl. 2 odst. 2.3. této Smlouvy;
	(c) pokud se údaje, které Příjemce uvedl v žádosti o poskytnutí dotace anebo údaje uvedené v této Smlouvě ukážou jako nepravdivé nebo neúplné, pokud tyto údaje mohly mít vliv na poskytnutí dotace či rozhodnutí o její výši.

	8.2. Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem, kdy bylo písemné sdělení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně. Příjemce je v případě odstoupení od Smlouvy povinen vrátit dotaci Poskytovali, a to nejpozději do 31. 12. kalendářního roku následujícího po roce, ve kterém byla dotace poskytnuta.
	8.3. Smluvní strany se můžou dohodnout na jakékoliv změně této Smlouvy, a to kdykoliv v průběhu její platnosti.

	9. Závěrečná ustanovení
	9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.
	9.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva stejnopisy obdrží Poskytovatel a jeden stejnopis obdrží Příjemce.
	9.3. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky; dodatek se neuzavírá v případě změny názvu Příjemce, statutárního zástupce, sídla či bankovního účtu kterékoliv ze smluvních stran – v takovém případě postačí písemné oznámení o změně, v případě změny bankovního účtu musí být písemné oznámení doloženo kopií smlouvy o zřízení účtu.
	9.4. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů.
	9.5. Příjemce bere na vědomí, že Poskytovatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb může používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti Příjemce uděluje souhlas se zveřejněním názvu svého účtu; Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této smlouvy na webových stránkách Poskytovatele včetně podpisů ke smlouvě připojených.
	9.6. Poskytovatel ve smyslu ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem Obce na jeho 10. schůzi konané dne 21.09.2023.

	10. Seznam příloh
	Příloha č. 1 žádost o poskytnutí dotace
	Příloha č. 2 rozpis přístupu na hřiště pro veřejnost
	V Hovorčovicích V Hovorčovicích
	_____________________ _____________________
	Poskytovatel Příjemce
	Příloha č. 1 žádost o poskytnutí dotace
	Příloha č. 2 rozpis přístupu na hřiště pro veřejnost


		2024-02-16T09:57:18+0100
	Juraj Kaličiak


		Starosta obce
	2024-02-16T10:06:00+0100
	Obec Hovorčovice, Revoluční 33, 250 64 Hovorčovice




